
Atatürk çok yönlü bir insandır. Cesur bir asker, başarılı bir komutan ve iyi bir 

yöneticiydi. Türk milleti , Atatürk önderliğinde Kurtuluş Savaşı’nı kazandı. 

Kurtuluş Savaşı öncesinde birçok zorluklar vardı. Ordu yoktu. Silah yoktu. Atatürk , Türk 

ulusuna güvenerek bu zorlukları birlikte aştı. Atatürk ileri görüşlü bir liderdi. Olayları 

değerlendirerek sonuçlarını tahmin ederdi. Planlı ve düzenli çalışırdı.  

 Atatürk , olayların sonucunu akıl yürüterek tespit ederdi. Çanakkale Savaşı sırasında , 

düşman donanmasının nereden çıkarma yapabileceğini akıl yürüterek önceden 

sezmiştir.Atatürk , buna göre gerekli tedbirleri alarak savaşın olumlu yönde değiştirmiştir. 

    Atatürk vatanını , milletini seven sabırlı ve disiplinli , yaptığı işe inanan , sorumluluk 

sahibi bir liderdi. Bu özellikleri sayesinde ulusal bir lider olmuştur.                                           

Yeni Türk alfabesini yaygınlaştırmak için çalışmalar başlatılmıştı. Atatürk’ün kararlılığı 

sayesinde üç ay gibi kısa zamanda yeni Türk alfabesi kullanılmaya başlandı.  

Kurtuluş Savaşı’nda Türk milletine yol gösterip , bağımsız bir millet olmamızı sağladığı ve 
cumhuriyeti kurduğu için teşekkür etmeliyiz.  

Atatürk ulusumuzun lideridir. Özgürlüğümüzü ve bağımsızlığımızı sağlamıştır. Biz de 
vatanımız ve milletimiz için yılmadan çalışmalıyız. Vatanımızın milletimizin refahı ve 
mutluluğu için her şeyi yapmalıyız. 
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***Aşağıda verilen ifadelerden doğru olanların başına “ D ” yanlış olanların başına  “ Y ” 
yazarak belirtiniz. 

(     ) Atatürk çok yönlü bir insandır.                                                                                                                                            
(     ) Türk milleti , Atatürk önderliğinde Kurtuluş Savaşı’nı kazandı.                                                                                       
(     ) Atatürk , Türk ulusuna güvenmediği için zorlukları tek başına aştı.                                                             
(     ) Atatürk ileri görüşlü bir liderdi.                                                                                                                                               
(     ) Atatürk , Latin alfabesine geçmemiz için kararlı bir şekilde çalışmıştır.                                                                                
(     ) Atatürk ulusumuzun lideridir.                                                                                                                               
(     ) Yurdumuz düşmanlar tarafından işgal edildiğinde , Mustafa Kemal endişelenmişti.                                              
(     ) Kararlı olması , Atatürk’ün kişilik özelliklerinden birisidir.                                                                                       
(     ) Mustafa Kemal , olayların sonucunu düşünmeden hareket ederdi.                                                                   
(     ) Vatanımızın , milletimizin refahı ve mutluluğu için her şeyi yapmalıyız. 

                                                                                                                                                                                                            

S.1) Aşağıdakilerden hangisi Atatürk’ün kişilik özelliklerinden biri değildir? 
                                                                                                                                                                                                  
A) İleri görüşlü olması                                                                   B) İnandırıcılık özelliğine sahiptir. 
                                                     C) İnatçı bir kişiliği vardır. 
 

S.2 Türk alfabesini üç ay gibi kısa bir sürede yaygınlaştırılması Atatürk’ün hangi kişisel 
özelliğini gösterir? 
 
A) Kararlılığını                                        B) Liderliğini                                      C) İleri görüşlüğünü 
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